
２０２５年５月１３日 

取引先各位 

夏季休業のお知らせ 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り、全社一斉休業を実施させていただきます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具

記 

休業期間 ２０２５年８月９日（土）～２０２５年８月１２日（火） 

休業中のメールまたは HP からのお問い合わせにつきましては、 

８ 月 １３日以降順次ご連絡させて頂きます。 

なお、湿臓器の弊社受領（受付）については８月 ７日（木）まで

とさせていただきます。実験計画および発送にはご注意ください。 

以上 

追伸：皆様方の研究のご予定もございますので、早めにご連絡させていただいておりま

す。 


